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HSY on laatinut vesihuollon kehittämissuunnitelman vuosille 2025–2034 yhteistyössä 
jäsenkuntien kanssa. Suunnitelma perustuu HSY:n ja jäsenkuntien väliseen 
kuntatekniikan yhteistyötä koskevaan sopimuskokonaisuuteen (KT-sopimus), jossa on 
sovittu vesihuollon kehittämissuunnittelun periaatteista sekä yhteistyöstä vesihuollon 
laajentamisen, investointien ohjelmoinnin ja toteutuksen osalta.  

Suunnitelmassa tarkastellaan vesihuollon kehittämistarpeita erityisesti nykyisten 
toiminta-alueiden ulkopuolella sekä määritellään kehittämistoimenpiteitä ja niiden 
alustavaa aikataulua suunnittelukaudelle. Suunnitelmassa tunnistetuilla 
kehittämisalueilla vesihuollon tarve perustuu muun muassa asukas- ja 
vedenkulutustarpeeseen sekä ympäristön- ja terveydensuojelullisiin syihin. 
Kehittämisalueiden tunnistaminen ja keskinäinen järjestys perustuvat 
paikkatietoanalyysiin ja siinä sovellettuihin periaatteisiin.  

Kehittämisalueiden toteuttaminen kytkeytyy HSY:n investointiohjelmaan, ja 
suunnittelukaudelle on varattu määrärahoja haja-asutusalueiden vesihuollon 
kehittämishankkeisiin. Toteutus etenee vaiheittain kehittämisalueille varattujen 
investointivarojen puitteissa ja niiden toteuttaminen edellyttää jatkosuunnittelua. 

Kehittämissuunnitelma toimii vesihuollon pitkän aikavälin suunnittelun työkaluna ja tukee 
yhdyskuntarakenteen hallittua kehittämistä sekä vesihuollon toimintavarmuutta ja 
vesihuoltopalveluiden järjestämisen edellytyksiä. 

Vesihuoltolain mukaisesti kunnalla on velvollisuus kehittää vesihuoltoa alueellaan 
yhdyskuntakehitystä vastaavasti, ja kehittämissuunnitelma tukee tämän velvoitteen 
toteuttamista. Vesihuoltolain uudistuksen (voimaan 1.1.2026) myötä kunnille on 
sittemmin säädetty velvollisuus laatia vesihuoltosuunnitelma, jonka sisältö vastaa 
pääosin tässä nyt laadittua vesihuollon kehittämissuunnitelmaa. Kyseinen sääntely ei 
kuitenkaan ollut vielä voimassa tätä suunnitelmaa laadittaessa. 

Päätösehdotus (TF) 

Hallitus päättää hyväksyä HSY:n vesihuollon kehittämissuunnitelman vuosille 2025–
2034 sekä suunnitelmassa esitetyt kehittämisalueet, niiden toteuttamisen periaatteet ja 
alustavan aikataulun HSY:lle osoitettavien investointivarojen puitteissa ehdollisena siten, 
että kaikissa jäsenkunnissa tehdään vastaavat oman alueen päätökset. Samalla 
todetaan, että kehittämisalueiden toteutus, priorisointi ja aikataulu voivat tarkentua 
jatkosuunnittelun sekä kustannusarvioiden tarkentumisen myötä. 

Päätös 

Hallitus päätti ehdotuksen mukaan. 
 


